
 
 
 
 
 
 
 

平成24年7月30日 

 

〈Press Release〉 

価格改定についてのご案内 
 

私どもDIAVANTEは 2012 年 9 月 1 日より、DIAVANTE Princess Marriage商品の小売価格

を改定することに致しましたので、ここにご報告致します。 
昨今続くダイヤモンドと地金価格の高騰に、弊社としても企業努力を続けて参りましたが、

引き続きクオリティーの高い商品をお客様へお届けする事を第一義と考え、新価格による販

売に踏み切る事と致しました。皆様には諸事情ご賢察の上、ご理解と変わらぬご愛顧を賜り

ますようにお願い申し上げます。 
 
記 

 

1. 対象商品 
 ・Princess Marriage 
 
 
 
 
 
2. 価格改定の実施時期 
 平成24年 9月1日 

 

DIAVANTE トータルプロデューサー

紺野 圭子

問い合わせ先：Salon de DIAVANTE
〒110-0015 東京都台東区東上野 2-1-13 東上野センタービル 3F

Tel：0120-544-277 info@diavante.jp
担当：吉岡・佐藤


